A l t e r u m q u o d q u e r i t u r , est c o m m i s s a r i o r u m ex p a r t e 
suae Ce l s i t ud in i s o r d i n a t o r u m mod ica sane c u r a , qu i p l e r i q u e 

iiut absentes, aut si adsunt, inpotentiain suani et efteetuan-
dis rebus neeessariis deticienteni authoritatem causantes, 
nulla habita cum collegis suis aut correspondentia, aut 
subordinatione fortuitam tantum et literalem ex repartitio-
uis conceptu administrationis eventum non provisionabiliter, 
sed in dies et lioras dubii praestolantur, promittendo, 
negando, disputando et vel maxime ardua, quasi levi ut 
ita dicam, somnio tractantes, unde minor militis fiducia et 
accrescente penuria plena praemissorum succedit desperatio. 
Xecesse proinde videretur commissarium quempiam suffi-
cienti et plena autlioritate inslructum praesertim Albae 
Juliae, unde seu regiminum directio est, continuo praesen-
tem in loco residere, qui et reliquos commissarios in fun-
ctionibus suis corrigere disponere possit et si quae subita 
exoriatur difficultas, statim de plano opportuno medendi 
potestatem habeat, nec ad aulam Celsitudinis Vestrae rele-
gando negotia et tempus perdatur et invalescenti malo 
nimis sera quandoque afferatur medicina. 

Tertium est, quod perspecta, velut dixi, in plerisque 
eximia difficultate, in multis quoque impossibilitate, mihi 
quemvis facilitandi modum suggerere volenti, proponendum 
occurrit, an non ad sublevandas vectur.is et tollendas mul-
tas in quantitate et qualitate praestationis enascentes 
incommoditates, res eo componi possit, ut nonnullae officia-
lium portiones hinc inde per districtus tolerabili quodani 
pretio inter status et militiam cum consensu et authoritate 
commissariatus Caesarei bellici statuendo, in parata pecunia 
redimerentur, eoque habito officiales. quo melius sibi ipsi 
pro quota et rata necessaria comparare tenerentur, quod 
meo judicio, si et quibus ita placeret, valde consultum aesti-
marem. Ceterum et in eo non levis jam dudum haeret 
scrupulus, quonam modo cum a commissariis, velut superius 
recensui, nil certi sperari possit, in casum defectus militia 
assignari debeat per districtus, ut sibi per repartitionem 
debita urgere et obtinere valeat, quippe cum verear, ne ex 
quinque, sex, aut pluribus stationibus, quae omnes ex uno, 
eodemque districtu sua assignata habent, deputati eum in 
finem victualium coactores convenirent, vecturas quisque 
pro se et suis principalibus uno tempore in diversa loca 
exigentes. Quare tandem cum nec hic, nec in prioribus 
ali am magis certam et securam obsistendis inconvenientiis 
modalitatem agnoscam, nisi ut promptissima et anticipata 
ad aliquot menses administratione succurratur, denuo tantae 
necessitatis causam spectabili ac magnificae dominationi 
\ esti'ae, cui id a celsissimo principe coinmissum est, enixe